



Protokoll

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 20.03.19., kl. 12.15-13.45

Sted: Harald Hårfagres gate 1, styrerommet, 1. etasje

Til stede:

Claus Huitfeldt, Synnøve Ones Rosales (IF), Matti Garnes Wiik (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole Martin Skilleås (FOF), Myriam Coco, (PUHF), Sol Sandvik (studentrepresentant) og Mathias Helseth (studentrepresentant).

Frafall:

Randi Gressgård (SKOK), John-Wilhelm Flattun, (observatør UBHF),

Fra administrasjonen:

Ranveig Lote, Silje Grønner Stang, Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Signe Nilssen og Rebekka Nistad

-
- I [Godkjenning av innkalling](#)
Godkjent
To saker ble meldt under eventuelt.
 - II [Protokoll fra møte i Studiestyret 27.02.19](#)
Godkjent
 - III [Orienteringssaker](#)
 - SAK 10/19 [Studieplansaker for studieåret 2019-2020](#)

Vedtak:

Studiestyret tar vedlagt orientering til etterretning.

SAK 11/19 [Nytt kvalitetssystem for utdanningene](#)
Presentasjon av nytt kvalitetssystem ved Inger Marie Hatløy.

Studiestyrets kommentarer til nytt kvalitetssystem:

Det nye kvalitetssystemet innebærer rapportering fra emneansvarlig til programstyre, fra programstyre til institutt, fra institutt til fakultet og fra fakultet til institusjonsledelse, samt dialogmøter mellom fakultet og institutter/sentre og mellom institusjonsledelse og fakultetsledelse.

Inneværende år er frist for fakultetets rapportering satt til 18. september. Innen denne fristen vil det ikke være mulig å gjennomføre alle ledd i syklusen. Det vil heller ikke være gunstig å ha dialogmøter mellom fakultet og institutter/sentre i august. Dialogmøtene må gjennomføres før sommeren, og rapporteringen på instituttnivå må derfor forenkles.

Synnøve Rosales fra IF la fram et forslag til gjennomføring av egevalueringen og rapportering fra instituttene for 2019.

Vår og høst 2019:

Alle emneansvarlige blir bedt om å egevaluere sine emner

Januar/februar 2020:

Programstyrene behandler emneevalueringene og gjennomfører egevaluering av programmene.

Mars/april 2020:

Instituttet utarbeider sin egevaluering i tråd med innspillene fra programstyrene.

Mai/juni 2020:

Instituttet har dialogmøte med fakultetet.

Årshjulet kan videre følges slik det er skissert i brevet fra SA og prosessen kan repeteres på årlig basis.

IF ber også om at det utarbeides skjema for egevaluering av emne og studieprogram.

SAK 12/19 [Utlyste insentivmidler](#)

Det er lyst ut insentivmidler for støtte til ordninger som gjelder etablering av mentorordning og praksisemner. Det er planlagt å søke støtte fra følgende fagmiljø:

- IF: mentorordningen for studieprogrammet russisk
- LLE: praksisemner for emnet praktisk informasjonsarbeid

SAK 13/19 [Seminar om utdanningsledelse og utdanningskvalitet](#)

Målgruppen for seminaret bør være vitenskapelig og studieadministrativt ansatte.

Forslag til tema: SFU-søknad fra IF, utdanningskvalitet/undervisningsformer, verktøy og støttefunksjoner i læringslaben, m.m.

Tidspunkt for seminaret kan bli første uken i mai.

Bergen, 25.03.2019

Claus Huitfeldt
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef